Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2018г.

  № 195-п
г.Усть-Кут

	О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 19.09.2016г. №704-п «Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов  товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 19.09.2016г. №704-п «Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»:
1.1. в приложение №1:

       в графе  9 по строке 2 слова «не более 60 000» заменить словами «не более 65 000»;

       в графе  9 по строке 3 слова «не более 20 000/40 000» заменить словами «не более 20 000/50 000».
2. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок,), а также на  официальном  сайте  Администрации  Усть-Кутского муниципального  образования  в  сети  «Интернет».
Мэр  Усть-Кутского
муниципального образования                                                                                           Т.А. Климина